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Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Hepo-oja, Pirjo 
 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää jakaa vuosiavustusta seuraaville 

yhdistyksille: 
 
Kymen Vartiot ry. 4000 € 
Myllykylän Harjuvuokot ry. 4000 € 
MLL:n Heinolan paikallisyhdistys ry. 1000 € 
Heinolan postimerkkikerho ry/Heinolan Junioripostimerkkeilijät 150 € 

 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku 23 §  
 
Valmistelija palvelualuejohtaja Andersson, Anne puh. 0505951427, 

etunimi.sukunimi@heinola.fi 
 
Valmistelu  Heinolan kaupungin perusteet vuosiavustusten jakamisesta on 

hyväksytty kaupunginhallituksessa 20.10.2018. Avustusmuotoina 
ovat vuosiavustus ja kohdeavustus. Vuosiavustuen saajista päättää 
lautakunta ja kohdeavustuksista kyseisen palveluyksikön päällikkö.  

 
 Vuosiavustuksen hakuaika oli 12.2.-10.3.2024. Hausta ilmoitettiin 

yhteisilmoituksella It-Häme lehdessä 10.2.2024. Lisäksi 
edellisvuosien avustusta saaneille yhdistyksille ilmoitettiin 
avustuksen haun avautumisesta sähköpostilla. 

 
 Vuosiavustukset haettiin webropol-järjestelmän kautta. Avustusten 

myöntämisen edellytyksenä on määräaikaan mennessä saapunut 
avustushakemus. Liitteet vuosiavustukseen voi toimittaa avustuksen 
myöntämisen jälkeen, mutta ne tulee toimitaa ennen avustuksen 
maksamista yhdistykselle ja kuluvan vuoden aikana. Avustuksen 
myöntämisen edellytyksenä on lisäksi jäsenrekisterissä olevan 
yhdistyksen jäsenlista, joka tulee näyttää pyydettäessä.  

 
 Nuorisopalveluiden vuoden 2024 määrärahoissa vuosi- ja 

kohdeavustuksiin on varattu 11 000 euron määräraha. Määräaikaan 
mennessä avustusta haki 6 yhdistystä. Yhdistykset anoivat yhteensä 
17 650 euroa avustusta. Vuoden 2023 avustusta myönnettiin 
kolmelle yhdistykselle yhteensä 8400 euroa. Vuoden 2024 
määrärahaa esitetään jaettavaksi 9 150 euroa neljälle yhdistykselle. 
Yksi hakijayhdistys ei ole oikeutettu vuosiavustukseen, koska 
yhdistyksen kotikunta on Lahti. Yksi hakijayhdistys siirrettiin 
liikunnan avustusten hakijaksi, koska on liikuntayhdistys. 

 



 

 

 Yhteenvetotaulukko avustushakemuksista sekä avustuksen 
jakamisesta ovat lautakunnan Cloudmeetingissä. Yhdistysten 
avustushakemukset ovat kokouksessa nähtävillä. 

 
Tiedoksianto virallinen ote Avustuksia hakeneet yhdistykset 
 sähköposti   liikunnan palveluneuvoja 
  
  
 
 


